
 101年8月至113年12月中藥材邊境檢驗結果統計表

101 23 100.0% 0.0%

102 57 96.5% 3.5%

103 51 100.0% 0.0%

104 155 100.0% 0.0%

105 273 100.0% 0.0%

106 848 95.8% 4.2%

107 991 96.7% 3.3%

108 1492 98.4% 1.6%

109 1193 98.7% 1.3%

110 1021 97.7% 2.3%

111 648 97.8% 2.2%

112 1180 98.1% 1.9%

113 920 99.1% 0.9%

合計 8852 98.0% 2.0%

砷鉛鎘汞

或總重金屬
黃麴毒素 總計

101 0 0 0

102 2 0 2

103 0 0 0

104 0 0 0

105 0 0 0

106 11 0 36 其中1批重金屬及二氧
化硫均檢驗不合格

107 8 0 33

108 5 0 24

109 2 0 15

110 9 0 23 其中1批重金屬及二氧
化硫均檢驗不合格

111 0 0 14

112 1 0 22

113 1 0 8

總計 39 0 177

22

21 0

13

15

14

7

140

1158

998

合格件數

23

55

51

年度

958

0

年度
中藥材抽查檢驗結果

不合格案件均

已退運或銷毀

檢驗不合格項目

0

812

155

273

33

8675 177

合格率檢驗件數

912 8

備註
不合格件數 不合格率

1468 24

36

備註

634 14

2

0

1178

農藥殘留
(總DDT、總BHC、總PCNB)

23

0

15

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

二氧化硫

0

0

0

0

0

26

25

19


