

101年8月至113年12月中藥材邊境檢驗結果統計表

年度	中藥材抽查檢驗結果					備註
	檢驗件數	合格件數	合格率	不合格件數	不合格率	
101	23	23	100.0%	0	0.0%	不合格案件均已退運或銷毀
102	57	55	96.5%	2	3.5%	
103	51	51	100.0%	0	0.0%	
104	155	155	100.0%	0	0.0%	
105	273	273	100.0%	0	0.0%	
106	848	812	95.8%	36	4.2%	
107	991	958	96.7%	33	3.3%	
108	1492	1468	98.4%	24	1.6%	
109	1193	1178	98.7%	15	1.3%	
110	1021	998	97.7%	23	2.3%	
111	648	634	97.8%	14	2.2%	
112	1180	1158	98.1%	22	1.9%	
113	920	912	99.1%	8	0.9%	
合計	8852	8675	98.0%	177	2.0%	
年度	檢驗不合格項目					備註
	砷鉛鎘汞 或總重金屬	二氧化硫	農藥殘留 (總DDT、總BHC、總PCNB)	黃麴毒素	總計	
101	0	0	0	0	0	
102	2	0	0	0	2	
103	0	0	0	0	0	
104	0	0	0	0	0	
105	0	0	0	0	0	
106	11	26	0	0	36	其中1批重金屬及二氧化硫均檢驗不合格
107	8	25	0	0	33	
108	5	19	0	0	24	
109	2	13	0	0	15	
110	9	15	0	0	23	其中1批重金屬及二氧化硫均檢驗不合格
111	0	14	0	0	14	
112	1	21	0	0	22	
113	1	7	0	0	8	
總計	39	140	0	0	177	